【様式第１号（１）】

令和　　年　　月　　日

川　西　市　長　あて

旧川西市立川西幼稚園の一部貸付に係る申請書

[bookmark: _GoBack]　旧川西市立川西幼稚園の一部貸付に係る公募型プロポーザル募集要項に基づき、下記のとおり申請します。
記
１．申請の内容
	（ふりがな）
申請法人等の名称

	（ふりがな）
代表者名

　　　　　　　印

	（ふりがな）
主たる事務所の所在地

	希望する貸付対象室
	第１希望：　　　　（空調設置希望　　する　　しない）
第２希望：　　　　（空調設置希望　　する　　しない）
第３希望：　　　　（空調設置希望　　する　　しない）

	希望する事業開始時期
	事業開始時期

	希望する貸借期間
	　令和８年　　月　から　令和　　年　　月　まで

【様式第１号（２）】　　　　　　　　　申請者連絡先
	申請法人等の名称

	代表者名

	主たる事務所の所在地

	主たる
事務所の
連絡方法
	電話番号

	ＦＡＸ番号

	電子メール
アドレス

	担当者名

	申請に係る連絡先
	事務所の所在地

	連絡方法
	電話番号

	ＦＡＸ番号

	電子メール
アドレス

	担当者名

	緊急連絡先
	電話番号

	担当者名

【様式第１号（３）】

グループ申請構成表

グループ名

（代表となる団体）主たる事務所の所在地
	団体の名称
	代表者の役職・氏名	印
	電話番号
	主に担当する業務
（構成団体）	主たる事務所の所在地
	団体の名称
	代表者の役職・氏名	印
	電話番号
	主に担当する業務
（構成団体）	主たる事務所の所在地
	団体の名称
	代表者の役職・氏名	印
	電話番号
	主に担当する業務
（構成団体）	主たる事務所の所在地
	団体の名称
	代表者の役職・氏名	印
	電話番号
	主に担当する業務

【様式第２号】
令和　　年　　月　　日

川西市 市長公室　参画協働課　あて

主たる事務所の所在地
団体の名称
代表者の役職・氏名

募集要項の内容等に関する質問書

	No
	質問内容
	募集要項（頁）

	１

	２

	３

　　※質問内容には、募集要項の該当する部分がわかるように記載してください。
　　※必要に応じて欄の追加・削除等を行ってください。

法人名等：
質問に関する責任者名：
連絡先　電話：
FAX：
E-mail：

【様式第３号】
令和　　年　　月　　日

川　西　市　長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
主たる事務所の所在地
団体の名称
代表者の役職・氏名	印

辞退届

　令和　　年　　月　　日付で旧川西市立川西幼稚園の一部貸付に係る募集に応募しましたが、都合により辞退します。

記

１　辞退の理由

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者連絡先
法人名等：
役職：
氏名：
電話：
FAX：
E-mail：